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A la fin de cette deuxiéme phase nous comptons 493 licenciés.
Voici un bilan de la Phase 2 de 2019/2020 avant le listing des nouveaux classements :

Répartition des joueurs dans le département : Plus de matchs effectués :

Classement Nombre 01/2020 % Nombre 09/2020 %
5 228 | a8% 237 48% Nb match
g - i 10 52 Bk 1 DE DIETRICH Hugo Provins 35
7 43 9% 43 9% — =

It 2 [ SOUDAN-RAVAUD Maél Provins 34

2 42 9% ] 38 . 8% T i
9 a7 6% 32 6% 3 TISSERANT l%.ﬂg i Melun 29
10 _ 23 5% a7 | 5% a4 LESAGE | Christophe | Veneux 28
11 15 3% 14 3% 5 OLIVEIRA Thomas Veneux 26
12 13 3% 12 | 2%
13 12 3% 12 | 2% Plus grosses performances :
14 7 1% 7 | 1%
15 ] 1% 6 | 1% Plus grosses performances
16 1] 0% 1t | 0% =3 = z
7 = 951 p= % 1 CHOPINET Olivier de Ponthierry, 761, bat un 1343 en Champ & 6 : +40
5 5 0% 5 T 1% 2 _BAUDEI'Cédric de Chaintreaux, 854, bat un 1343 aux DépartementauxA:+35
19 1 0% | o T 0% 3 LUGUET Vincent de Veneux, 972, bat un 1448 en Coupes Nationales : +#35
20 1 0% 2 0% 4 TRANVAN Luc de Provins, 805, bat un 1144 aux Départementaux B: +27,5
23 0 | 0% | L | 0%
24 1 | 0% 0 0%

Total général a77 100% 193 100% Plus grande série de Victoires :

Progressions les plus importantes (avec dérive) : Chib Nb victoires

consécutives

Ancien MNouveau 8 -
Club Progression 1 DI SALVO Luca Provins 19
Classement Classement i =

1 TISSERANT Medi Mel 505 634 129 21 HOA (ER g L e B
= et ic; - L — = 3 HUMBERT Nicolas Noisiel 15

{ Anstide Ll o 4 |SOUDAN-RAVAUD  Magl Provins 15
3 CHAIMNEAU Th_ibault Melun 517 612 a5
4 HEZER Murat Ponthierry 951 1025 74 . )

T 7 Bravo a ces joueurs pour leurs performances !
5 AGRON Patrice Veneux 694 768 74

Pour un détail plus personnel, vous pouvez vous référer au fichier statistique communiqué a vos clubs.
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Dérive: -5,01
BUSSY St GEORGES
BARNIER Stephane
BONNEVIALE Dominique
BOULIN Sylvain
DANIGO Didier
DENY Franck
DUPONT Laurent
FROMENT Nathalie
LU Tong-Yen
LY Sophie
MAROIS Jean Pierre
PHAN Vincent
SIMON Eric
SPANNACCINI Yolande
TILLENAYAGE Senthil
CHAINTREAUX
BARON Aymeric
BAUDET Baptiste
BAUDET Cedric
BAUDET Charléne
BOCCANFUSO Fabrice
BOSCHER Stephane
CHAVES CARVALHAIS Alipio
HOURMAN Florian
HOURMAN Philippe
LAINE Frederic
LELLOUCHE Michael
MILLERET Pascal
PIERROT Nicolas
TRAULLE Christian

500
658
563
885
902
1088

626
1219
503
500
776
1206
500
820

1024
587
921
500
803
500

518
684
782
500
552
841
1443
500

e

?
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TOous LES sSPORTS /AUTREMENT

CHAMBRY
BOURQUENCIER Manuel
CACCIATORE Adrien
DREVET Cyril
FERNANDES Lucas
LEMAIRE Victor
MAZURE Marc
SAINVAL-NOEL Ferdinand
SALMON Thierry
SANTOS Victor
VAVASSEUR-DESPERRIERS Armand
WARTELLE Laurent
COUBERT

ALLIAUME Jeremy
DAMOLIS Pierre
GIROD Philippe
LEROUX Jerome
LUNOT Frederic
MILLIER Elodie
PEYROT Christophe
STRUZZO Patrick

COULOMMIERS
ANDRE Fabrice
DUBREUIL Hugo
BERZANE Nicolas
HUFTIER Monique
JACQUINOT-FONSECA Matteo
LAMY Jean-Claude
LE ROUX Mathieu

715
500
732
500
799
687

802
778
500
1018
965

842
1185
685
500
692
500
515
500

631
2032
860
500
1071
969
665

MIREAUX
PUAUD
TANGUY
ubovcC
ubovc

AVISSE
BAYOL
BELLINTANI
BONNEVILLE
CARREIRA
CARREIRA
CHARLES
CHARLES
COCHELIN
COELHO
DELAMARRE
DUFRANE
GUILLOTIN
LHERMITTE
MADEIRA

MENUT
MENUT
MONTY
PAILLER
PAILLER
PORTAIS
ROGER
TOUCHARD

COULOMMIERS (suite)
Jean
Olivier
Agnes
Sabine
Samantha

COURTOMER
Bernard
Cyril
Pascal
Pascal
Luis
Nicolas
Bruno
Julie
Xavier
Antoine
Marc

Gwladys
Jean Philippe
Philippe
Timeo

Baptiste
Florent
Mylene
Herve
Pierre
Thomas
Alain
Loic

687
514
678
804
696

500
1062
500
1238
500
500
507
500
726
500
515
500
782
500
500

500
500
500
860
523
657
614
872



Dérive:

AUZENET
BARNARD
BOUL
FERNANDES
KACPROWSKI

MALHARBE
MERLYNCK
PEREIRA
STOSSE
STOSSE
TISSIEVY
TISSIEVY

BERMUDEZ

BORIES
BRUANDET
CORGNAC
coz
FABIEN
GOUPIL
HAUTY
HOUSSAIS
HUNOUT
JACQUERY
JALLERAT
LEISER
LUANGPRASEUTH
MEUNIER
PHILIPS
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TOUuS LES SPORTS /AUTREMENT

-5,01

FAVIERES
Bertrand
Adrien
LOIC
Jonathan
Piotr

Christophe
Fabrice
Kevin
Benjamin
Eric
Patrice
Xavier

FERRIERES

Jose

Regis
Philippe
Jerome
Christophe
David
Christophe
Alexandre
Michel
Guillaume
Julien
Rene
Christophe
Saysana
Pascal
Maxime

1078
500
917
500

1019

500
500
709
1316
510
830
953

972

863
847
1495
1708
1212
986
1358
924
1388
1518
773
1026
500
1099
1091

PINCHON
SAUNIER
TAVON
VALLEE

COUTEAU
COUTELLE
FERREIRA
FERREIRA
FRERE
GUERDAD
PAYRAMAURE

ROBILLARD

BERTINOTTI
BOUTIN
BOUTIN COLIN
COOREMAN
DEVIENNE
DIDIER
HARKATI
LEROY
MANGEOT
MARCUZZI
PIERRON
PIERRON
SAULAY

FERRIERES (suite)
Pierre
Patrick
Lionel
Sebastien

GRETZ
Olivier
Olivier
Herve
Romain
Guy
Claude
Francis

Christophe

MAROLLES

Rene
Philippe
Vincent
Olivier
Manon
Kevin
Nagib
Didier
Hugo
Robert
Gabriel
Stephane
Franck

?

807
1040
604
500

859
746
500
604
500
555
543

529

1328
584
500

1107
500

1444
500
500
631
500
558
500

1048

10/09/2020

BECKER
BECKER
BERSOT
BIGOT
BORDET

BOULAND
CEBALLOS
CHABRAISON
CHABRAISON
CHAINEAU-KECLARD
CHELBI

CLERO

FLAMAND

GABRIEL
KICHENAMA

KICHENAMA
LAIFA
LALAOUI
LARDON
LEBON
LECUYER
LECUYER
LECUYER
LOISELEUR
MADELAINE
NESME
PROGNON
SALESSE
SOUFFLET
SZALAWA
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MELUN
Alain
Didier
Aurelien
Mickael
Georges
Edriss
Lise
Guenael
Stevan
Thibault
Samy
Orden
Benjamin
Allan
Lila
Noah
Wassim
Evan
Jeremy
Mathys
Enzo
Noah
Thierry
Matys
Nicolas
Bernard
Mathias
Aurele
Irene
Bogdan

931
551
598
1089
586

500
648
770
500
612
500
500
500

500
500

500
500
500
500
603
500
500
647
500
921
1164
1181
500
515
500



Dérive:

TISSERANT
VARENGUIN

CHARLERY
DELAFORGE
FILLOLS

GODQUIN
GUILLARD
KACIMI
KERDRAON

BEDNAREK

BLONDEL
DAVEAU
DAVEAU
DECARSIN
DELILE
DESMOULINS
GOUPIL
GUILLOUX
JURADO

LE BORGNE
LEGER
MERLE
PERRODIN
SZMOREK

MELUN (suite)

Medi
Pierre

MONTHYON
Grégoire
Christian
Dominique
Raynald
Laurent
Pierre
Audrey

MORMANT
Michel

Jean-Luc
Franck
William
David
Maxime
Francois
Alexandre
Tae Ho
MELODIE
Kevin

Eric
Christophe
Roger
Sylvain

634
535

768
647
555
695
565
501
500

915

1011
500
500

1179
771

1334
869
829
500
717
791

1344

1083
790
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BELLER
BEVILACQUA
BEVILACQUA
BOUNOUAR
BOYER
CAHOREAU
IEZZI
JOLIVET
MARTINEZ
POLICARPO
RAPICAULT
SO

VUAROQUEAUX

BONNIN
DIOT
DUPONT
MONTOYA
MORIN
PETIT

RAOULT
ROUILLE

BOULLET
EGO
FOMBELLE
GAUTHIER
LEBRUN
LOF

e

?

10/09/2020

TOous LES sSPORTS /AUTREMENT

MOUSSY
Herve
Franck
Richard
Franck
Julien
Serge
Pierluigi
Patrick
Thierry
Tony
Stephane
Bonamy

Yannick

NANGIS
Frederic
Gerard
Anne-Marie
Thierry
Guy Michel
Olivier
Raymond
Franck

NANTOUILLET

Laurent
Philippe
Eric
James
Christian
Lionel

862
1323
1210
1259
1198
786
500
709
943
861
534
907
884

765
500
545
920
666
1412

837
881

500
782
615
500
500
938

NEMOURS

ANDRE

BANC

CHAILLE
CHENNEVIERE
DIMASSI
FAVREUX
HUYGHE
LALLISSINI
MOURANGEOU
POGNANT
THEBAULT
ZOUAK

ANDRES

BAILLY

BONJOUR

FAGLA MEDEGAN
HUMBERT

HUOI

KIEU

LADEVE

LAINE

LEPAGE

LOTZ

MARIE CATHERINE
MORELLI

NIVOIT

PAYEN
PEDENAUD
SMIALKOWSKI
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Quentin
Come
Christophe
Alexandre
Alexandre
Albanne
Yann
BEL-ANGE
Stephane
Didier
Konstance
Véronique

NOISIEL
Didier
Laurent
Patrick
Jean Claude
Nicolas
Trang Meng
Guillaume
Jean Pierre
Yves
Michel
Dominique
Bernard
Didier
Jérome
Frederic
Francois
Raymond

1236
883
1503
500
513
540
1259
560
927
789
668
643

690
1367
762
1021
1593
1713
939
1031
517
692
1551
1405
745
813
880
981
896



Dérive:

TARRAL
THISSE

ALFRED
ANSOLA
BARBIER
BETZ
BISSON
BOILOT
CASAERT

CAUSSE
CHOPINET

CROPSAL
DACOSTA
DEJOIE
DUTILLY
GALUSZKA
GOLDSTEIN
GRANIER
GRUAU
GUIGNAT
HEZER
HEZER
KERGOET
LAMOURETTE
LANDREAT
LATOUR
LAUMONIER
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NOISIEL (suite)
Philippe
Claude

PONTHIERRY
Jean-Marie
Baptiste
Bertrand
Franck
Quentin
Christophe
Jerome
Christelle
OLIVIER
Cyril
Thibault
Gerard
Bernard
Hugo
Nathanael
Stephane
Maxime
Thomas
Aydin
Murat
Michel
Jeremy
Stéphane
Jason
Hubert

960
1297

775
1876
1018

815

558

695

1842

669
794

733
1739
566
554
1765
1073
667
1582
2385
762
1038
609
1199
630
1728
1785

LEFEVRE
MONGIN
MONTENEGRO

PAYET-REGRIN
PAYET-REGRIN
POITEVIN
POLONIA
ROMERO
ROSENGARD
ROUSSEAU
THEVENET

TREHOUT

ARISTIN
BERTHELOT
BROCHE
BURY
CAPRAIS
CHAPUT
DAGORET
DE DIETRICH
DE DIETRICH
DELMAS

DI SALVO

DI SALVO
DUCHAMP
DUVAL
FAVREAU

efc

?

TOous LES sSPORTS /AUTREMENT

PONTHIERRY (suite)

Herve
Thierry
Christophe
Remi
Yoan
Quentin
Carlo
Remi
David
Pascal
Philippe

Jacques

PROVINS
Loic
Gaethan
David
Jean
Thomas
Arthur
Matthieu
Hugo
Séverine
Christophe
David
Luca
Jerome
Luc
Celian

1327
812
649

1479
941
2017
579
1833
500
1146
696

584

500
500
1443
841
500
500
1182
753
500
500
960
764
784
1102
533

10/09/2020 page 4
PROVINS (suite)
FEROT Sylvain
FRANCISCO CAMACHO Fabio
FREDERIC John
GAFFET Tom
GUERREIRO Florian
HEURTAUT Aristide
JOUANNE Mayeul
LE GUILLOU-KOHILI Malo
LECLERC Nathalie
LEGRAS Jeremy
LENOIR Jade
LERAY Aythan
PLEUVEN Noam
QUIROGA llan
RUELLE Sylvain
SOUDAN-RAVAUD Mael
TRANVAN Isabelle
TRANVAN Luc
UNEAU Nathan
VERCRUYSSE Ducan
VERRECCHIA Maxime
VILLAIN Vincent

670
500
511
545
1368
608
515
500
771
791
688
500
500

514
500
887
792
835
500
500
552

1312
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Dérive: -5,01
ROZAY
ALEXANDRE Veronique
CREUZET LENNY
HARTMANN Marie Christine
LASSERE Alexandrien
LASSERE Maximilien
LASSERE Stephanie
MATHIES Sylvain
PUEYO Annette
PUEYO Jean Claude
SAVIGNY
COLLIN Etienne
DEFOSSEUX Olivier
DROCOURT Hervé
FANTIN Gerard
GAYDU Jacques
GROSJEAN Gerard
LACHAUMETTE Jean Luc
LAINE Jean Louis
MATHE Olivier
MERY Stephane
MONS Elisabeth
SOUPPES
AGNIER Leo
ANSOLA Noa
DOS SANTOS DA SILVA Noemie
DOS SANTOS DA SILVA Sienna
FAGUETTE Hugo
FAGUETTE Mathis

618
855
1125
531
531
516
976

500
1098

501
944
854
715
551
657
1081
785
756
602
500

687
913
625
742
518
517

efc

?

10/09/2020

TOUS LES SPORTS /AUTREMENT

SOUPPES (suite)
GUERISEC Guenael
HABRAN Killian
MAITREHUT Matheo
MARTIN Patrice
NAAS Raphael
TONG Benjamin

VENEUX

AGRON Patrice
ALLEN Matthew
ANDRE Eliot
BAROUDI Qeis
BERTUGLIA Enzo
BERTUGLIA Frédéric
BONET Clovis
BOSI-TOUZE Livio
BOURASSIN Bruno
BRIENT Alyson
BROSSARD Pascal
CHANTOME Arnaud
CLAUSS-COUVREUR-NEU Tristan
COEVET Philippe
CORDINA Enzo
CROIZE Christian
DA SILVA Raphael
DE LA VOLPILIERE Eric
DE SMET Didier
DEVEMY Eliot
DOBE Alain
DUCLOS Elouan

1045
520
500
649
587

1202

768
500

541
511
500
500
500
500
500
500
500
1631
500
500
500
672
500
500
866
500
500
500

DUDICOURT
DUDICOURT
EVRARD
EVRARD
FERMI
GONCALVES
GOUTHIERE
GUEUTIN

GUILLIOMET
HONG

HOULIER
JOSSE
LALARME
LANGLAIS
LAPOUYADE
LE ROY

LE ROY
LEDUC
LESAGE
LIGER
LOQUET
LUGUET
MARESCHI
MARIE
MOLINARI
MONARD
MORILLON
MORILLON

MUSY-MIGLIORATI

OLIVEIRA

page5

VENEUX (suite)
Corentin
Maximilien
Marius
Robin
Jean-Pierre
Hector
Dorian

Thierry
Alain

Ich
VINCENT
Rodolphe
Guillaume
Jerome
Jean-Claude
Benedicte
Pierre
Jean Claude
Christophe
Pascal
Marion
Vincent
Paul

Rémi
Michel
Raphael
Anne
Francois
Nolan
Philippe

500
500
500
500
500
500
1287
500

500
947

567
500
500
500
500
654
802
1175
1547
847
922
1019
686
745
903
505
500
514
500
1399



CLASSEMENT UFOLEP SAISON 2020/2021 Phase 1 i > 10/09/2020 page 6
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Dérive: -5,01 § v
VENEUX (suite) VILLEMER (suite) VOISENON
OLIVEIRA Thomas 1261  CONTENT Philippe 707  AKRICH Paul 500
ONCIUL Adrian 568 COURCELLE Sarah 500 DELAR Eyvan 500
PEREIRA ALAOUI Adam 500 COURCELLE Sebastien 500 DROUAULT Christophe 500
PERREAUT Jean-Francois 978 CROIZE Alain 699 FERREIRA Noah 500
PHILIPPOPOULOS Adrien 784 CROIZE Sebastien 504 LAURENCE Charles 500
PIVERT Jean Paul 510 DE OLIVEIRA Adam 539 MUNOZ Shanee 500
POIRIER David 581  DECORNOY Christine 500  PAUPE Francois 500
REMOND Nathan 579 DEVEMY Olivier 974 SAUVAUT Christophe 500
ROBERT Nicolas 1172 FOLTIER Marie-Isabelle 500  SAUVAUT Erwan 500
SIHLE Nicolas 501 FOLTIER Sylvain 500 SCHULZE Philippe 500
SOUCHARD Eloi 1021 GAUTREAU Clara 500  SIMOES Adam 500
SPEURT Gaetane 1149 GAUTREAU Pauline 500
STEIGER Luc 853 GUESPIN Eric 934 VULAINES
TAYMANS Jerome 520 HAMARD Gabriel 504 DAGORET Francis 500
VALENTIN Titouan 686  LANDRY Anthony 885  DAGORET Guillaume 611
VALLA Baptiste 740 LANDRY Sébastien 1094 DE LA OSA Jonathan 500
VAN MEENEN Vincent 500 LARSONNEUR Sylvain 625 ETIENNE Pascal 500
VANSEGHBROECK Alexandre 500 LEBORGNE Christophe 521 HARRISON Tom 500
VERGERON Jean 500 LEFEVRE GROS Oscar 551 HARRISON Zack 500
VILLEFROY Enzo 500 MARSAULT Kevin 500 IANNETTA Noah 500
VILLERMIN Gaetan 500 MARTIN Jean-Luck 1035 LANGE Tanguy 500
WALIGORA Emmanuel 907 MESTRE Manuel 506 LANGLOIS Julien 500
NOGUEIRA Eric 500 MEUNIER Adrien 500

VILLEMER NOVALI Florian 503 NUAKI Tom 500
BARRAULT Enzo 500  PEBEYRE Guillaume 500  PANARD Clement 500
BIDAUT Noe 500 PISKOR Titouan 500 RODRIGUES Tristan 500
BIDAUT Philippe 500 REGY Louca 500 RODRIGUES Valentin 540
BONNIVARD Loic 500 RONDEAU Brice 500 SALOPEK Dimitri 500
BOURGES Thomas 500  SANTERRE Noah 500  TEXIER Morgan 509
CLAIRIN Jean-Benoit 596 VERRIEN Brandon 500 TRAIN COUDRAT Victor 500

COEZY Jean-Lauris 500 VIARD-LABBE Quentin 500



